d’identification personnelle ou passeport biométrique) ; 
- Une copie certifiée conforme ou sécurisée du certificat de nationalité ; 
- Une photo d’identité récente sur fond blanc ; 
- Une chemise à rabat ; 
- Un récépissé attestant le versement de la somme de vingt-cinq mille (25.000) 
Francs CFA au Trésor public, correspondant aux frais d’étude du dossier, sur le compte n° 
BJ 660 01001 000001043512 40. 

Toutes les personnes concernées sont priées de se conformer strictement aux 
prescriptions ci-dessus, dans le délai imparti.